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- JOytt!
JI Strömparterrens TFaviljong

förevisas dagligen till kl. 9 e. m.

N. NIELSENS

PANOPTIKON,
stora Vaxkabinett och anatomiska Nuseum.

-

Innehåller öfver 200 nummer af grupper och figurer i naturlig storlek. Allt utfördt i Vax. (Alla menniskoraser.)

Den etnologiska afdelningen framställer:
Höfdingar i naturliga storlekar af samtliga 5 mennisko-
raser, i full drägt med sina krigsvapen och smycken.
Ett skönhetsgalleri af verldens skönaste kvinnor,

hvaribland flere prisbelönade.
Berömda personligheter som pressen framhållit

de senare åren:

Kejsar Wilhelm af Tyskland, österrikiske Kronprins
"Rndolf, baronessan Wetzera m. fl. berömda personligheter.

Bland senaste nyheter framhålles:

Yngsjömörderskan Anna Månsdotter
(som blef afrättad i Kristianstad den 7 Augusti 1890)

i det ögonblick då hon, beledsagad af presten,
begifver sig från cellen till stupstocken.

Hon mördade sin sonhustru på grund af afundsjuka
på sin egen son.

Äfven förevisas den ryske massmördaren Jan Umb, som
mördade hela besättningen om bord å skeppet ”Johannes"”,
Tillika förevisas styrmannen Jean Nuck, som öfver-

mannade och band mördaren vid masten. Han var 21
år gammal. (En mycket gripande grupp.)

Stanleys expedition med Emin Pascha, Tippu Tip,
Stanley och löjtnant Steir samt d:r Fritiof Nansen, d:r

prof. Koch, John Erieson och kapten Rolla
m. fl. berömda personligheter.

En drinkares hem, Tantalii kval, Lustiga karnevalsgäster,
En spanjorska med sitt barn i en droppstensgrotta

samt flera andra plastiska grupper.
Den antropologiska afdelningen framställer:

Den menskliga organismen, hvaribland utmärker sig
tvenne figurer hvilka erhållit medalj å

verldsutställningen i Paris.
Ett så stort underverk af konst har aldrig varit

förevisadt i något vaxkabinett.
Vidare finnes en samling fysionomiska naturfenomen:

Juliana Pastrana, Apmenniska, Björnmenniska, Hund-
menniska, Får-, Uggle-, Fogel- och Svinmenniska

samt ett sammanvext Tvillingpar.
Den patologiska afdelningen

framvisar en mängd Sjukdomar, hvilka det är nyttigt
för den ärade publiken att känna till, för att undgå

en för tidig död.

INuseet är intressant för äldre och tlärorikt för ungdom.
Fntre: För äldre 25 öre, barn 10 öre.

Härmed inbjuder jag den ärade publiken_ till talrikt besök i mitt Panoptikon.

Örebro 1891. Sten Söderlings Boktryckeri.

Högaktningsfullt

N NIELSEN


